
02/03/2022 23:32 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/12BEE08D/03AGdBq24OPgprA8Fbt7cq4qnWl6pTJwPUaZ9GFPglXmxbSe14epnl_lyZ8jwagG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DO EDITAL - PREGAO ELETRONICO 006/2022

 
Aviso de edital. Pregão eletrônico nº.006/2022.Processo
administrativo nº. 231/2021. Objeto: Registro de preços
destinado a contratação futura para o fornecimento de camisas
polo e camisetas personalizadas para divulgação de campanhas
de saúde, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no termo de referência do edital. Tipo: menor
preço por item. Data de abertura: 16/03/2022 às 09h:00min.
legislação aplicável: lei nº 10.520/02. decreto nº 10.024/19.
decretos municipais nº. 160/2018 e 249/2020. lei complementar
n°. 123/06.lei nº 8.666/93 e subsidiárias. local: portal de
compras públicas - www.portaldecompraspublicas.com.br.
modo de disputa: aberto. todos os esclarecimentos ou dúvidas
poderão ser solicitados pelo sítio
www.portaldecompraspublicas.com.br.
disponibilidade do edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br
http://licitafacil.tce.rn.gov.br
http://ielmomarinho.rn.gov.br
 
Ielmo marinho/RN, 24 de fevereiro de 2022.
 
FERNANDO A. N. DIAS
Pregoeiro 

 
Publicado por: 

Zacarias Alves Belem 
Código Identificador:12BEE08D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/02/2022. Edição 2726 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


